
 
 
大会コード 15200759 

平成 27年度 松本・安曇野 

陸上競技記録会 

記録集 
 

 

期  日： 平成２７年５月２３日（土） 

会  場： 長野県松本広域公園陸上競技場（201020） 

主  催： 松本陸上競技協会 安曇野陸上競技協会 

後  援： 中信地区陸上競技協会 

審 判 長： トラック／川上  修  フィールド／下川 泰秀 

記録主任： 増田喜代志 

 

■この大会で樹立された記録 

月日 種目 ラウンド 記録 氏名 男女 所属 従来の記録 備考 

5/23 ２００m 決勝 
２４秒１７ 

（＋１．９） 
今井沙緒里 女 飯田病院 ２４秒４９ 県新 

 

 

 

■グラウンドコンディション 

時刻 天候 風向 風速 m/s 気温℃ 湿度% 

 8:30 曇り 南東 0.9 19.5 46.0 

 9:00 晴れ 東 1.3 20.0 48.0 
10:00 晴れ 南東 0.6 22.0 58.0 
11:00 晴れ 東南東 1.6 24.5 32.0 
12:00 晴れ 南東 3.9 24.5 26.0 
13:00 晴れ 南東 2.0 26.5 21.0 
14:00 晴れ 東 1.7 27.5 22.0 
15:00 晴れ 東 1.6 26.0 18.0 
16:00 晴れ 南東 4.0 25.0 61.0 

 



平成27年度松本・安曇野記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 川上修
主管：松本陸上競技協会・安曇野陸上競技協会 跳躍審判長 下川泰秀

投擲審判長 下川泰秀
【開催日】 平成27年5月23日（土） 記録主任： 増田喜代志
【主催団体】 松本陸上競技協会・安曇野陸上競技協会 決勝記録一覧表
(KR:県新) 女  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 5/23 中学女子 上條 のあ(3) 15.83 中沢 楓香(3) 16.75 中村 優里(3) 16.99 穗苅 友香(3) 17.16 西脇 明日香(3) 17.18 高橋 加奈(3) 17.91 倉沢 真奈(2) 18.15 村山 美紅(3) 18.20

100mH(0.762m) 鉢盛中 波田中 高綱中 三郷中 菅野中 信明中 鉢盛中 松島中
 5/23 小林 弥希(2) 10.99 上原 涼夏(3) 9.14 小林 加奈(2) 8.46 下里 あかり(3) 8.16 宮﨑 華(3) 7.82 藤井 若菜(2) 7.54 髙野 由衣(3) 7.33 井嶋 まどか(3) 6.96

砲丸投 丸ﾉ内中 菅野中 信明中 豊科北中 丸ﾉ内中 旭町中 清水中 波田中
 5/23 女子 今井 沙緒里 11.91 瀧澤 祐未(4) 12.19 降旗 菜津美(3) 12.29 小林 叶音(3) 12.40 樋口 虹夏(2) 12.69 齊藤 雅(3) 12.80 深澤 由惟(3) 12.91 御子柴 優花(1) 12.92

100m 飯田病院 松本大 大町高 豊科北中 波田中 豊科北中 豊科北中 豊科高
 5/23 今井 沙緒里 24.17 瀧澤 祐未(4) 25.09 小林 叶音(3) 25.36 深澤 由惟(3) 25.85 樋口 虹夏(2) 25.87 齊藤 雅(3) 25.99 德武 瑠夏(2) 26.76 青柳 里央(1) 26.89

200m 飯田病院 KR 松本大 豊科北中 豊科北中 波田中 豊科北中 堀金中 豊科高
中西 保乃花(3)
大町高

 5/23 中村 朱里(3) 2:29.56 小澤 真樹(3) 2:31.21 宮澤 花奈実(2) 2:34.12 高坂 珠実(2) 2:35.15 永田 千穂里(2) 2:37.99 田近 亜紀(3) 2:40.40 小山 莉那(2) 2:40.90 小須田 理子(3) 2:41.70
800m 鉢盛中 堀金中 菅野中 高綱中 高綱中 鉢盛中 菅野中 筑摩野中

 5/23 高安 結衣(3) 4:52.70 高松 いずみ(2) 5:00.85 蛭田 杏(3) 5:09.13 高坂 珠実(2) 5:10.68 安永 友麻(2) 5:14.04 原田 千鶴(3) 5:15.50 千葉 恭子(2) 5:18.83 小澤 美鈴(2) 5:21.19
1500m 鉢盛中 開田中 鉢盛中 高綱中 穂高西中 菅野中 穂高西中 菅野中

 5/23 胡桃 沙紀(1) 1.55 谷口 真生(3) 1.45 中田 萌(3) 1.40 大丸 夏星(3) 1.35 後藤 佐智(3) 1.35 赤羽 菜々実(3) 1.35 山口 愛莉(2) 1.35 市川 美羽(3) 1.30
走高跳 大町高 信明中 旭町中 菅野中 旭町中 三郷中 筑摩野中 菅野中

相澤 美怜(3)
山辺中

 5/23 御子柴 優花(1) 4.93(0.0) 松岡 みず穂(3)4.66(+1.3) 加藤 愛理(2) 4.43(+1.1) 望月 彩加(2) 4.42(+1.7) 平岡 京花(2) 4.41(0.0) 樋口 花梨(3) 4.39(+2.8) 内田 佑香(3) 4.39(+0.5) 丸山 あゆみ(2)4.33(+3.1)
走幅跳 豊科高 筑摩野中 波田中 豊科北中 山辺中 三郷中 旭町中 三郷中

 5/23 三澤 涼子 12.28(+1.6) 西澤 香 10.89(+0.5)
三段跳 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5/23 滋田 祐希(1) 9.10 岩下 早紀(2) 8.55 山崎 由莉奈(2) 5.93
砲丸投 松商学園高 松商学園高 明科高

 5/23 丸山 優花(1) 31.23 宮澤 裕子(3) 26.75 曽根原 可菜(2) 24.03 新井 咲(3) 20.12
やり投 明科高 明科高 大町高 松商学園高

 5/23 豊科北中(A)       49.33 松商学園高       49.58 豊科高       50.71 大町高       51.89 波田中       52.58 鉢盛中       54.08 旭町中       54.16 穂高東中       54.39
4×100m 下里 あかり(3) 湯本 珠実(1) 青柳 里央(1) 中西 保乃花(3) 中沢 楓香(3) 塩原 琴葉(2) 藤井 若菜(2) 石田 遙(3)

深澤 由惟(3) 西村 佳菜子(2) 御子柴 優花(1) 降旗 菜津美(3) 斉藤 楓花(3) 野口 沙彩(2) 内田 佑香(3) 遠藤 由菜(3)
齊藤 雅(3) 小林 彩七(2) 牧元 美沙(2) 曽根原 可菜(2) 三田 尚果(3) 倉沢 真奈(2) 中田 萌(3) 丸山 結衣(3)
小林 叶音(3) 児玉 奈美(2) 安田 三奈美(1) 北澤 朱里(1) 井嶋 まどか(3) 上條 のあ(3) 深澤 あまね(1) 臼井 緑彩(3)



[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 -0.4

 1 関 麻那(2)     14.33  1 澤崎 恵未(2)     15.74 
ｾｷ ﾏﾅ 穂高東中 ｻﾜｻﾞｷ ｴﾐ 信大医陸

 2 後藤 紗希(2)     14.48  2 瀬川 優月(1)     15.97 
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 穂高東中 ｾｶﾞﾜ ﾕﾂﾞｷ 高綱中

 3 清水 呼春(2)     14.95  3 中沢 裕美(1)     15.99 
ｼﾐｽﾞ ｺﾊﾙ 穂高東中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾐ 鉢盛中

 4 天野 絵理奈(1)     15.43  4 磯野 結(3)     16.50 
ｱﾏﾉ ｴﾘﾅ 丸ﾉ内中 ｲｿﾉ ﾕｲ 旭町中

 5 村松 華果(1)     15.91  5 永井 ひかり(1)     16.80 
ﾑﾗﾏﾂ ﾊﾅｶ 丸ﾉ内中 ﾅｶﾞｲ ﾋｶﾘ 松島中

 6 深井 咲希(3)     17.60  6 清水 愛巴(1)     16.83 
ﾌｶｲ ｻｷ 梓川中 ｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾊ 鉢盛中

 7 岩本 萌(3)     17.61  7 狩野 陽香(1)     17.14 
ｲﾜﾓﾄ ﾓｴ 清水中 ｶﾉｳ ﾊﾙｶ 丸ﾉ内中

 8 武田 恵(1)     18.03  8 能勢 日菜子(1)     17.35 
ﾀｹﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 山辺中 ﾉｾ ﾋﾅｺ 松島中
湯口 優心(3)  9 尾﨑 響(1)     17.70 
ﾕｸﾞﾁ ﾕｳｶ 梓川中 ｵｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ 山辺中

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +1.8

 1 高島 凪沙(2)     14.55  1 柳沢 咲稀(2)     14.30 
ﾀｶｼﾏ ﾅｷﾞｻ 穂高西中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｻｷ 穂高東中

 2 桃井 李胡(1)     15.03  2 石田 遙(3)     14.40 
ﾓﾓｲ ﾘｺ 鉢盛中 ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 穂高東中

 3 安藤 衣舞(1)     15.25  3 佐藤 優花(1)     14.44 
ｱﾝﾄﾞｳ ｲﾌﾞ 波田中 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 波田中

 4 高橋 梨花(3)     15.41  4 高山 奈津実(2)     14.71 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝｶ 旭町中 ﾀｶﾔﾏ ﾅﾂﾐ 穂高東中

 5 太田 安奈(1)     15.45  5 根本 樹(1)     15.00 
ｵｵﾀ ｱﾝﾅ 波田中 ﾈﾓﾄ ﾐｷ 波田中

 6 後藤 玲名(1)     15.52  6 廣瀬 綾菜(2)     15.04 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中 ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 波田中

 7 上條 美結(1)     15.90  7 後藤 葵衣(3)     15.06 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾕ 鉢盛中 ｺﾞﾄｳ ｱｵｲ 松島中

 8 雨宮 歩美(1)     15.91  8 平野 早紀(2)     16.05 
ｱﾏﾐﾔ ｱﾕﾐ 山辺中 ﾋﾗﾉ ｻｷ 山辺中

 9 瀧澤 美結(1)     16.14  9 青柳 真里奈(1)     16.12 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ｱｵﾔｷﾞ ﾏﾘﾅ 堀金中

[ 5組] 風速 +0.7 [ 6組] 風速 +1.7

 1 百瀬 梨桜(1)     14.27  1 望月 彩加(2)     13.87 
ﾓﾓｾ ﾘｵ 三郷中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中

 2 福田 莉子(1)     14.40  2 丸山 来美(1)     14.23 
ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 堀金中 ﾏﾙﾔﾏ ｸﾙﾐ 三郷中

 3 井澤 あやの(3)     14.79  3 野田 清花(2)     14.35 
ｲｻﾞﾜ ｱﾔﾉ 堀金中 ﾉﾀﾞ ｻﾔｶ 松島中

 4 柳澤 結月(1)     15.31  4 田中 ゆりな(3)     14.39 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 三郷中 ﾀﾅｶ ﾕﾘﾅ 信明中

 5 梶川 海友(2)     15.41  5 小澤 桃子(2)     14.70 
ｶｼﾞｶﾜ ﾐﾕ 山辺中 ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中

 6 稲沼 奏穂(3)     15.77  6 河野 莉奈(3)     14.76 
ｲﾅﾇﾏ ｶﾅﾎ 山辺中 ｺｳﾉ ﾘﾅ 松島中

 7 船着 ゆのか(1)     15.84  7 舘野 玲美(2)     14.80 
ﾌﾅﾂｷ ﾕﾉｶ 三郷中 ﾀﾃﾉ ﾚﾐ 筑摩野中

 8 田中 優奈(1)     16.28  8 宮澤 乃愛(1)     15.15 
ﾀﾅｶ ﾕｳﾅ 穂高西中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中
越場 雅南(1)  9 丸山 実優(1)     15.36 
ｺｼﾊﾞ ﾐﾅﾐ 丸ﾉ内中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中
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[ 7組] 風速 +2.7 [ 8組] 風速 +2.4

 1 有田 芽生(2)     13.96  1 古田 愛美(2)     13.99 
ｱﾘﾀ ﾒｲ 丘中 ﾌﾙﾀ ﾏﾅﾐ 丘中

 2 増尾 芽衣(2)     14.05  2 笠原 萌愛(2)     14.13 
ﾏｽｵ ﾒｲ 松島中 ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北中

 3 伊藤 百合菜(1)     14.14  3 津幡 祐衣(1)     14.45 
ｲﾄｳ ﾕﾘﾅ 波田中 ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中

 4 安藤 和奏(2)     14.46  4 木村 実夢(1)     14.52 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ 堀金中 ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北中

 5 大鹿 鈴夏(3)     14.51  5 濵 綾華(2)     14.60 
ｵｵｼｶ ﾘﾝｶ 筑摩野中 ﾊﾏ ｱﾔｶ 信明中

 6 洞 祥子(2)     14.92  6 塩原 香葉子(2)     14.73 
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 堀金中 ｼｵﾊﾗ ｶﾖｺ 高綱中

 7 望月 碧(3)     14.98  7 宮本 真花(2)     14.84 
ﾓﾘﾂﾞｷ ｱｵｲ 筑摩野中 ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ 清水中

 8 瀧澤 千春(1)     15.30  8 北村 優月(2)     15.01 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾁﾊﾙ 穂高西中 ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 鉢盛中
武居 楓夏(3) 金澤 実佑(1)
ﾀｹｲ ﾌｳｶ 丘中 ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

[ 9組] 風速 +3.3 [ 10組] 風速 +3.6

 1 真野 ひな帆(2)     13.43  1 伏見 怜奈(1)     13.62 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中 ﾌｼﾐ ﾚｲﾅ 三郷中

 2 遠藤 由菜(3)     13.53  2 北澤 優里愛(2)     13.71 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ 穂高東中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘｱ 穂高西中

 3 小澤 美祐(2)     13.54  3 古畑 茉緒(3)     13.72 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ﾌﾙﾊﾀ ﾏｵ 信明中

 4 百瀬 薫乃(2)     13.94  4 矢澤 瑠奈(2)     13.74 
ﾓﾓｾ ﾕｷﾉ 筑摩野中 ﾔｻﾞﾜ ﾙﾅ 穂高西中

 5 佐田 あすか(3)     13.96  5 和田 未来(2)     14.36 
ｻﾀﾞ ｱｽｶ 三郷中 ﾜﾀﾞ ﾐﾗｲ 菅野中

 6 山田 好恵(2)     13.96  6 望月 舞衣(3)     14.48 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 信明中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏｲ 菅野中

 7 丸山 結衣(3)     14.00  6 丸山 優花(1)     14.48 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲ 穂高東中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 明科高

 8 小林 弥希(2)     14.28 清水 彩未(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ﾉ内中 ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中

 9 三木 彩夏(2)     14.45 
ﾐｷ ｻﾔｶ 丘中

[ 11組] 風速 +1.3 [ 12組] 風速 +1.6

 1 北沢 栞(1)     13.37  1 齊藤 雅(3)     12.80 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 三郷中 ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科北中

 2 南山 歩乃伽(1)     13.41  2 德武 瑠夏(2)     12.93 
ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部中 ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金中

 3 下里 あかり(3)     13.46  3 斉藤 楓花(3)     13.10 
ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北中 ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田中

 4 安坂 侑莉菜(2)     13.51  4 中沢 楓香(3)     13.17 
ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 明科中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾌｳｶ 波田中

 5 中村 優里(3)     13.74  5 中西 保乃花(3)     13.27 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘ 高綱中 ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 大町高

 6 野口 沙彩(2)     13.85  6 三田 尚果(3)     13.53 
ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ 鉢盛中 ﾐﾀ ﾅｵｶ 波田中

 7 臼井 緑彩(3)     13.88 関 明日美(2)
ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東中 ｾｷ ｱｽﾐ 山ﾉ内中

 8 塙 茜音(2)     14.40 牧元 美沙(2)
ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛中 ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 豊科高

[ 13組] 風速 +2.3

 1 今井 沙緒里     11.91 
ｲﾏｲ ｻｵﾘ 飯田病院

 2 瀧澤 祐未(4)     12.19 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 3 降旗 菜津美(3)     12.29 
ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ 大町高

 4 小林 叶音(3)     12.40 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 豊科北中

 5 樋口 虹夏(2)     12.69 
ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田中

 6 深澤 由惟(3)     12.91 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北中

 7 御子柴 優花(1)     12.92 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 豊科高
青柳 里央(1)
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 豊科高

8  1991

2  1993
欠場

9  7388

3  6643

7  1690

5  6641

6    38

4    22
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100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 今井 沙緒里 飯田病院     11.91 (+2.3)  13   1
   2 瀧澤 祐未(4) 松本大     12.19 (+2.3)  13   2
   3 降旗 菜津美(3) 大町高     12.29 (+2.3)  13   3
   4 小林 叶音(3) 豊科北中     12.40 (+2.3)  13   4
   5 樋口 虹夏(2) 波田中     12.69 (+2.3)  13   5
   6 齊藤 雅(3) 豊科北中     12.80 (+1.6)  12   1
   7 深澤 由惟(3) 豊科北中     12.91 (+2.3)  13   6
   8 御子柴 優花(1) 豊科高     12.92 (+2.3)  13   7
   9 德武 瑠夏(2) 堀金中     12.93 (+1.6)  12   2
  10 斉藤 楓花(3) 波田中     13.10 (+1.6)  12   3
  11 中沢 楓香(3) 波田中     13.17 (+1.6)  12   4
  12 中西 保乃花(3) 大町高     13.27 (+1.6)  12   5
  13 北沢 栞(1) 三郷中     13.37 (+1.3)  11   1
  14 南山 歩乃伽(1) 塩尻西部中     13.41 (+1.3)  11   2
  15 真野 ひな帆(2) 豊科北中     13.43 (+3.3)   9   1
  16 下里 あかり(3) 豊科北中     13.46 (+1.3)  11   3
  17 安坂 侑莉菜(2) 明科中     13.51 (+1.3)  11   4
  18 遠藤 由菜(3) 穂高東中     13.53 (+3.3)   9   2
  18 三田 尚果(3) 波田中     13.53 (+1.6)  12   6
  20 小澤 美祐(2) 豊科北中     13.54 (+3.3)   9   3
  21 伏見 怜奈(1) 三郷中     13.62 (+3.6)  10   1
  22 北澤 優里愛(2) 穂高西中     13.71 (+3.6)  10   2
  23 古畑 茉緒(3) 信明中     13.72 (+3.6)  10   3
  24 矢澤 瑠奈(2) 穂高西中     13.74 (+3.6)  10   4
  24 中村 優里(3) 高綱中     13.74 (+1.3)  11   5
  26 野口 沙彩(2) 鉢盛中     13.85 (+1.3)  11   6
  27 望月 彩加(2) 豊科北中     13.87 (+1.7)   6   1
  28 臼井 緑彩(3) 穂高東中     13.88 (+1.3)  11   7
  29 百瀬 薫乃(2) 筑摩野中     13.94 (+3.3)   9   4
  30 有田 芽生(2) 丘中     13.96 (+2.7)   7   1
  30 佐田 あすか(3) 三郷中     13.96 (+3.3)   9   5
  30 山田 好恵(2) 信明中     13.96 (+3.3)   9   6
  33 古田 愛美(2) 丘中     13.99 (+2.4)   8   1
  34 丸山 結衣(3) 穂高東中     14.00 (+3.3)   9   7
  35 増尾 芽衣(2) 松島中     14.05 (+2.7)   7   2
  36 笠原 萌愛(2) 豊科北中     14.13 (+2.4)   8   2
  37 伊藤 百合菜(1) 波田中     14.14 (+2.7)   7   3
  38 丸山 来美(1) 三郷中     14.23 (+1.7)   6   2
  39 百瀬 梨桜(1) 三郷中     14.27 (+0.7)   5   1
  40 小林 弥希(2) 丸ﾉ内中     14.28 (+3.3)   9   8
  41 柳沢 咲稀(2) 穂高東中     14.30 (+1.8)   4   1
  42 関 麻那(2) 穂高東中     14.33 (+1.2)   1   1
  43 野田 清花(2) 松島中     14.35 (+1.7)   6   3
  44 和田 未来(2) 菅野中     14.36 (+3.6)  10   5
  45 田中 ゆりな(3) 信明中     14.39 (+1.7)   6   4
  46 石田 遙(3) 穂高東中     14.40 (+1.8)   4   2
  46 福田 莉子(1) 堀金中     14.40 (+0.7)   5   2
  46 塙 茜音(2) 鉢盛中     14.40 (+1.3)  11   8
  49 佐藤 優花(1) 波田中     14.44 (+1.8)   4   3
  50 津幡 祐衣(1) 豊科北中     14.45 (+2.4)   8   3
  50 三木 彩夏(2) 丘中     14.45 (+3.3)   9   9
  52 安藤 和奏(2) 堀金中     14.46 (+2.7)   7   4
  53 後藤 紗希(2) 穂高東中     14.48 (+1.2)   1   2
  53 望月 舞衣(3) 菅野中     14.48 (+3.6)  10   6
  53 丸山 優花(1) 明科高     14.48 (+3.6)  10   6
  56 大鹿 鈴夏(3) 筑摩野中     14.51 (+2.7)   7   5
  57 木村 実夢(1) 豊科北中     14.52 (+2.4)   8   4
  58 高島 凪沙(2) 穂高西中     14.55 (+0.1)   3   1
  59 濵 綾華(2) 信明中     14.60 (+2.4)   8   5
  60 小澤 桃子(2) 堀金中     14.70 (+1.7)   6   5
  61 高山 奈津実(2) 穂高東中     14.71 (+1.8)   4   4
  62 塩原 香葉子(2) 高綱中     14.73 (+2.4)   8   6
  63 河野 莉奈(3) 松島中     14.76 (+1.7)   6   6
  64 井澤 あやの(3) 堀金中     14.79 (+0.7)   5   3
  65 舘野 玲美(2) 筑摩野中     14.80 (+1.7)   6   7
  66 宮本 真花(2) 清水中     14.84 (+2.4)   8   7
  67 洞 祥子(2) 堀金中     14.92 (+2.7)   7   6
  68 清水 呼春(2) 穂高東中     14.95 (+1.2)   1   3
  69 望月 碧(3) 筑摩野中     14.98 (+2.7)   7   7
  70 根本 樹(1) 波田中     15.00 (+1.8)   4   5
  71 北村 優月(2) 鉢盛中     15.01 (+2.4)   8   8
  72 桃井 李胡(1) 鉢盛中     15.03 (+0.1)   3   2
  73 廣瀬 綾菜(2) 波田中     15.04 (+1.8)   4   6
  74 後藤 葵衣(3) 松島中     15.06 (+1.8)   4   7
  75 宮澤 乃愛(1) 豊科北中     15.15 (+1.7)   6   8
  76 安藤 衣舞(1) 波田中     15.25 (+0.1)   3   3
  77 瀧澤 千春(1) 穂高西中     15.30 (+2.7)   7   8 6591
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  78 柳澤 結月(1) 三郷中     15.31 (+0.7)   5   4
  79 丸山 実優(1) 豊科北中     15.36 (+1.7)   6   9
  80 高橋 梨花(3) 旭町中     15.41 (+0.1)   3   4
  80 梶川 海友(2) 山辺中     15.41 (+0.7)   5   5
  82 天野 絵理奈(1) 丸ﾉ内中     15.43 (+1.2)   1   4
  83 太田 安奈(1) 波田中     15.45 (+0.1)   3   5
  84 後藤 玲名(1) 豊科北中     15.52 (+0.1)   3   6
  85 澤崎 恵未(2) 信大医陸     15.74 (-0.4)   2   1
  86 稲沼 奏穂(3) 山辺中     15.77 (+0.7)   5   6
  87 船着 ゆのか(1) 三郷中     15.84 (+0.7)   5   7
  88 上條 美結(1) 鉢盛中     15.90 (+0.1)   3   7
  89 村松 華果(1) 丸ﾉ内中     15.91 (+1.2)   1   5
  89 雨宮 歩美(1) 山辺中     15.91 (+0.1)   3   8
  91 瀬川 優月(1) 高綱中     15.97 (-0.4)   2   2
  92 中沢 裕美(1) 鉢盛中     15.99 (-0.4)   2   3
  93 平野 早紀(2) 山辺中     16.05 (+1.8)   4   8
  94 青柳 真里奈(1) 堀金中     16.12 (+1.8)   4   9
  95 瀧澤 美結(1) 豊科北中     16.14 (+0.1)   3   9
  96 田中 優奈(1) 穂高西中     16.28 (+0.7)   5   8
  97 磯野 結(3) 旭町中     16.50 (-0.4)   2   4
  98 永井 ひかり(1) 松島中     16.80 (-0.4)   2   5
  99 清水 愛巴(1) 鉢盛中     16.83 (-0.4)   2   6
 100 狩野 陽香(1) 丸ﾉ内中     17.14 (-0.4)   2   7
 101 能勢 日菜子(1) 松島中     17.35 (-0.4)   2   8
 102 深井 咲希(3) 梓川中     17.60 (+1.2)   1   6
 103 岩本 萌(3) 清水中     17.61 (+1.2)   1   7
 104 尾﨑 響(1) 山辺中     17.70 (-0.4)   2   9
 105 武田 恵(1) 山辺中     18.03 (+1.2)   1   8
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長野県記録(KR)                  24.49 山内　範子                   中京大           1980/10/05  

[ 1組] 風速 +4.4 [ 2組] 風速 +2.7

 1 水谷 凪沙(3)     29.68  1 安坂 侑莉菜(2)     27.39 
ﾐｽﾞﾔ ﾅｷﾞｻ 三郷中 ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 明科中

 2 髙山 萌(2)     30.26  2 中野 利都(2)     29.32 
ﾀｶﾔﾏ ﾓｴ 三郷中 ﾅｶﾉ ﾘﾄ 筑摩野中

 3 原 薫子(3)     30.28  3 高山 和音(2)     29.87 
ﾊﾗ ﾏｻｺ 開成中 ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾈ 堀金中

 4 杉本 莉奈(3)     30.61  4 田中 ゆりな(3)     30.12 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘﾅ 筑摩野中 ﾀﾅｶ ﾕﾘﾅ 信明中

 5 藤岡 悠里(3)     31.09  5 濵 綾華(2)     30.45 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾘ 三郷中 ﾊﾏ ｱﾔｶ 信明中

 6 清沢 果穂(3)     32.65  6 熊澤 玲菜(3)     31.70 
ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ｸﾏｻﾞﾜ ﾚｲﾅ 丸ﾉ内中

 7 山口 智美(1)     33.62  7 工藤 愛菜(2)     32.79 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ 山辺中 ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中

 8 山﨑 ひかる(3)     34.45 南山 歩乃伽(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｶﾙ 筑摩野中 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部中

[ 3組] 風速 +3.0 [ 4組] 風速 +2.9

 1 上條 のあ(3)     27.74  1 深澤 由惟(3)     25.85 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北中

 2 古畑 茉緒(3)     28.06  2 齊藤 雅(3)     25.99 
ﾌﾙﾊﾀ ﾏｵ 信明中 ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科北中

 3 小澤 美祐(2)     28.13  3 青柳 里央(1)     26.89 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 豊科高

 4 山田 好恵(2)     28.86  4 斉藤 楓花(3)     26.96 
ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ 信明中 ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田中

 5 北原 愛理(3)     29.04  5 丸山 優佳(1)     29.20 
ｷﾀﾊﾗ ｱｲﾘ 三郷中 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科高

 6 堀江 星菜(2)     29.27  6 中野 清楓(3)     29.56 
ﾎﾘｴ ｾｲﾅ 菅野中 ﾅｶﾉ ｻﾔｶ 塩尻西部中
塙 茜音(2) 牧元 美沙(2)
ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛中 ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 豊科高
深澤 あまね(1) 関 明日美(2)
ﾌｶｻﾞﾜ ｱﾏﾈ 旭町中 ｾｷ ｱｽﾐ 山ﾉ内中

[ 5組] 風速 +1.9

 1 今井 沙緒里     24.17 
ｲﾏｲ ｻｵﾘ 飯田病院

 2 瀧澤 祐未(4)     25.09 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 3 小林 叶音(3)     25.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 豊科北中

 4 樋口 虹夏(2)     25.87 
ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田中

 5 德武 瑠夏(2)     26.76 
ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金中

 6 中西 保乃花(3)     26.89 
ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 大町高

 7 安田 三奈美(1)     27.08 
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 豊科高
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8  6722

女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 今井 沙緒里 飯田病院     24.17 (+1.9) 県新   5   1
   2 瀧澤 祐未(4) 松本大     25.09 (+1.9)   5   2
   3 小林 叶音(3) 豊科北中     25.36 (+1.9)   5   3
   4 深澤 由惟(3) 豊科北中     25.85 (+2.9)   4   1
   5 樋口 虹夏(2) 波田中     25.87 (+1.9)   5   4
   6 齊藤 雅(3) 豊科北中     25.99 (+2.9)   4   2
   7 德武 瑠夏(2) 堀金中     26.76 (+1.9)   5   5
   8 青柳 里央(1) 豊科高     26.89 (+2.9)   4   3
   8 中西 保乃花(3) 大町高     26.89 (+1.9)   5   6
  10 斉藤 楓花(3) 波田中     26.96 (+2.9)   4   4
  11 安田 三奈美(1) 豊科高     27.08 (+1.9)   5   7
  12 安坂 侑莉菜(2) 明科中     27.39 (+2.7)   2   1
  13 上條 のあ(3) 鉢盛中     27.74 (+3.0)   3   1
  14 古畑 茉緒(3) 信明中     28.06 (+3.0)   3   2
  15 小澤 美祐(2) 豊科北中     28.13 (+3.0)   3   3
  16 山田 好恵(2) 信明中     28.86 (+3.0)   3   4
  17 北原 愛理(3) 三郷中     29.04 (+3.0)   3   5
  18 丸山 優佳(1) 豊科高     29.20 (+2.9)   4   5
  19 堀江 星菜(2) 菅野中     29.27 (+3.0)   3   6
  20 中野 利都(2) 筑摩野中     29.32 (+2.7)   2   2
  21 中野 清楓(3) 塩尻西部中     29.56 (+2.9)   4   6
  22 水谷 凪沙(3) 三郷中     29.68 (+4.4)   1   1
  23 高山 和音(2) 堀金中     29.87 (+2.7)   2   3
  24 田中 ゆりな(3) 信明中     30.12 (+2.7)   2   4
  25 髙山 萌(2) 三郷中     30.26 (+4.4)   1   2
  26 原 薫子(3) 開成中     30.28 (+4.4)   1   3
  27 濵 綾華(2) 信明中     30.45 (+2.7)   2   5
  28 杉本 莉奈(3) 筑摩野中     30.61 (+4.4)   1   4
  29 藤岡 悠里(3) 三郷中     31.09 (+4.4)   1   5
  30 熊澤 玲菜(3) 丸ﾉ内中     31.70 (+2.7)   2   6
  31 清沢 果穂(3) 鉢盛中     32.65 (+4.4)   1   6
  32 工藤 愛菜(2) 堀金中     32.79 (+2.7)   2   7
  33 山口 智美(1) 山辺中     33.62 (+4.4)   1   7
  34 山﨑 ひかる(3) 筑摩野中     34.45 (+4.4)   1   8

 6680
 8706
 7246

 7244
 6712
 7030
 7428

 6710
 6684
 7007
 6722
 7116
 7013

 7014
 6714
 1994
 7225
 7251
 6421

 7385
 1992
 6551
 7432
 7009
 6650

 6643
 7388
 6642
 6681
 1993
 1691

   22
 6641

所属名 記録（風） 備考 組順位 No. 氏  名 都道府県 順位
   38

タイムレース



[ 1組] [ 2組]

 1 中藤 夏葵(2)   2:55.02  1 小須田 理子(3)   2:41.70 
ﾅｶﾌｼﾞ ﾅﾂｷ 旭町中 ｺｽﾀﾞ ﾘｺ 筑摩野中

 2 横川 采音(3)   2:56.04  2 小林 思音(2)   2:43.63 
ﾖｺｶﾜ ｱﾔﾈ 丸ﾉ内中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 豊科北中

 3 波場 結加里(2)   2:56.04  3 市岡 寧愛(3)   2:51.75 
ﾊﾊﾞ ﾕｶﾘ 穂高東中 ｲﾁｵｶ ﾈｲｱｲ 信大医陸

 4 小林 ちな(2)   2:57.74  4 望月 温(2)   2:55.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅ 筑摩野中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾉﾄﾞｶ 筑摩野中

 5 池澤 妙萌(2)   2:59.18  5 黒川 颯希(2)   2:58.04 
ｲｹｻﾞﾜ ﾀｴﾓ 筑摩野中 ｸﾛｶﾜ ｻﾂｷ 清水中

 6 上嶋 美琴(2)   3:01.82  6 古澤 奈緒(2)   2:58.63 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｺﾄ 梓川中 ﾌﾙｻﾜ ﾅｵ 三郷中

 7 濱 沙南(3)   3:05.64  7 西沢 亜美(2)   3:40.62 
ﾊﾏ ｻﾅﾐ 三郷中 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾐ 穂高西中

 8 西沢 杏奈(3)   3:29.06 松田 千奈(3)
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 穂高西中 ﾏﾂﾀﾞ ｾﾅ 丘中

[ 3組] [ 4組]

 1 永田 千穂里(2)   2:37.99  1 中村 朱里(3)   2:29.56 
ﾅｶﾞﾀ ﾁﾎﾘ 高綱中 ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛中

 2 小山 莉那(2)   2:40.90  2 小澤 真樹(3)   2:31.21 
ｺﾔﾏ ﾘﾅ 菅野中 ｵｻﾞﾜ ﾏｷ 堀金中

 3 工藤 愛菜(2)   2:43.40  3 宮澤 花奈実(2)   2:34.12 
ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中

 4 上條 優里(2)   2:45.44  4 高坂 珠実(2)   2:35.15 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾘ 鉢盛中 ｺｳｻｶ ﾀﾏﾐ 高綱中

 5 愛瀬 詩乃(3)   2:45.47  5 田近 亜紀(3)   2:40.40 
ｱｲｾ ｼﾉ 山辺中 ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛中

 6 後藤 葵衣(3)   2:47.02  6 杉村 奈津穂(3)   2:47.82 
ｺﾞﾄｳ ｱｵｲ 松島中 ｽｷﾞﾑﾗ ﾅﾂﾎ 女鳥羽中

 7 山崎 まみこ(3)   2:47.69 奥原 奈々香(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾐｺ 堀金中 ｵｸﾊﾗ ﾅﾅｶ 山辺中 欠場

2  7180

所属名 記録／備考
6  7429

4  6674

順 ﾚｰﾝ No.

5  7218

氏  名

4  6677

8  7433

7  7167

3  7281

6  7156

3  7088

2  6680

8  7435

記録／備考
5  7182

7  7223

9  6461
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  7260

3  6723

8  6601

所属名 記録／備考
6  7241

7  6652

順 ﾚｰﾝ No.

5    25

4  6955

7  6706

5  6597

8  7262

3  7377

4  6583

6  7263

2  7068

9  7028

女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 中村 朱里(3) 鉢盛中     2:29.56   4   1
   2 小澤 真樹(3) 堀金中     2:31.21   4   2
   3 宮澤 花奈実(2) 菅野中     2:34.12   4   3
   4 高坂 珠実(2) 高綱中     2:35.15   4   4
   5 永田 千穂里(2) 高綱中     2:37.99   3   1
   6 田近 亜紀(3) 鉢盛中     2:40.40   4   5
   7 小山 莉那(2) 菅野中     2:40.90   3   2
   8 小須田 理子(3) 筑摩野中     2:41.70   2   1
   9 工藤 愛菜(2) 堀金中     2:43.40   3   3
  10 小林 思音(2) 豊科北中     2:43.63   2   2
  11 上條 優里(2) 鉢盛中     2:45.44   3   4
  12 愛瀬 詩乃(3) 山辺中     2:45.47   3   5
  13 後藤 葵衣(3) 松島中     2:47.02   3   6
  14 山崎 まみこ(3) 堀金中     2:47.69   3   7
  15 杉村 奈津穂(3) 女鳥羽中     2:47.82   4   6
  16 市岡 寧愛(3) 信大医陸     2:51.75   2   3
  17 中藤 夏葵(2) 旭町中     2:55.02   1   1
  18 望月 温(2) 筑摩野中     2:55.34   2   4
  19 横川 采音(3) 丸ﾉ内中     2:56.04   1   2
  19 波場 結加里(2) 穂高東中     2:56.04   1   3
  21 小林 ちな(2) 筑摩野中     2:57.74   1   4
  22 黒川 颯希(2) 清水中     2:58.04   2   5
  23 古澤 奈緒(2) 三郷中     2:58.63   2   6
  24 池澤 妙萌(2) 筑摩野中     2:59.18   1   5
  25 上嶋 美琴(2) 梓川中     3:01.82   1   6
  26 濱 沙南(3) 三郷中     3:05.64   1   7
  27 西沢 杏奈(3) 穂高西中     3:29.06   1   8
  28 西沢 亜美(2) 穂高西中     3:40.62   2   7

 6955
 6723

 6601

 7262
 7377
 6706
 6597

   25
 7068
 7260
 7028
 6583
 7263

 6652
 7435
 7156
 7088
 6677
 7281

 7180
 7182
 7433
 7223
 7241
 6680

 6674
 7218

所属名 記録 備考 組順位 No. 氏  名 都道府県 順位
 7429

タイムレース



[ 1組] [ 2組]

 1 辰巳 遥香(3)   5:24.49  1 高安 結衣(3)   4:52.70 
ﾀﾂﾐ ﾊﾙｶ 信大医陸 ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛中

 2 上島 沙稀(2)   5:32.97  2 高松 いずみ(2)   5:00.85 
ｶﾐｼﾞﾏ ｻｷ 筑摩野中 ﾀｶﾏﾂ ｲｽﾞﾐ 開田中

 3 金子 碧(2)   5:38.14  3 蛭田 杏(3)   5:09.13 
ｶﾈｺ ｱｵｲ 鉢盛中 ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛中

 4 中山 春菜(2)   5:47.00  4 高坂 珠実(2)   5:10.68 
ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ 三郷中 ｺｳｻｶ ﾀﾏﾐ 高綱中

 5 小原 さらら(3)   5:47.52  5 安永 友麻(2)   5:14.04 
ｵﾊﾗ ｻﾗﾗ 筑摩野中 ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 穂高西中

 6 髙野 優香(3)   5:53.95  6 原田 千鶴(3)   5:15.50 
ﾀｶﾉ ﾕｳｶ 筑摩野中 ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾂﾞﾙ 菅野中

 7 矢野倉 優美(3)   5:54.20  7 千葉 恭子(2)   5:18.83 
ﾔﾉｸﾗ ﾕﾐ 丘中 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ 穂高西中

 8 植木 みずは(2)   5:54.69  8 小澤 美鈴(2)   5:21.19 
ｳｴｷ ﾐｽﾞﾊ 丘中 ｵｻﾞﾜ ﾐｽｽﾞ 菅野中

 9 丸山 仁美(2)   6:01.09  9 池田 美砂紀(3)   5:25.09 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾄﾐ 穂高東中 ｲｹﾀﾞ ﾐｻｷ 菅野中

10 阿部 唯(2)   6:01.12 10 永田 千穂里(2)   5:26.66 
ｱﾍﾞ ﾕｲ 穂高東中 ﾅｶﾞﾀ ﾁﾎﾘ 高綱中

11 渡辺 佳音(2)   6:06.38 11 小林 あか里(2)   5:27.62 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 丘中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾘ 穂高東中

12 山岡 佳澄(1)   6:07.26 12 宮坂 梨乃(3)   5:28.11 
ﾔﾏｵｶ ｶｽﾐ 三郷中 ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 丘中

13 飯森 みさと(2)   6:19.44 13 伊藤 花織(2)   5:31.77 
ｲｲﾓﾘ ﾐｻﾄ 筑摩野中 ｲﾄｳ ｶｵﾘ 菅野中

14 明間 礼峰(2)   6:29.09 14 飯嶋 華央(3)   5:33.67 
ｱｹﾏ ｱﾔﾈ 鉢盛中 ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 丸ﾉ内中

15 齋藤 あゆり(2)   6:30.84 15 高木 美沙(3)   5:35.90 
ｻｲﾄｳ ｱﾕﾘ 梓川中 ﾀｶｷ ﾐｻ 開成中

16 廣部 梨花(1)   6:33.06 16 中山 涼子(3)   5:58.55 
ﾋﾛﾍﾞ ﾘﾝｶ 高綱中 ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳｺ 堀金中
中嶌 萌香(3) 17 柴田 怜奈(3)   6:55.86 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 丘中 ｼﾊﾞﾀ ﾚｲﾅ 信明中

13  6676

8  7005

2  7024

15  7114

16  6462

3  7228

17  7182

5  6586

1  7219

11  7217

7  7180

9  7216

4  6602

所属名 記録／備考
10  7430

14  6303

10  6459
欠場

順 No.

6  7431

12  6604

17  7376

4  7185

15  7257

6  7441

14  6468

3  6700

1  6585

13  6584

8  6458

16  6463

7  7248

5  7245

12  7437

11  6721

2    30

9  7261

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 高安 結衣(3) 鉢盛中     4:52.70   2   1
   2 高松 いずみ(2) 開田中     5:00.85   2   2
   3 蛭田 杏(3) 鉢盛中     5:09.13   2   3
   4 高坂 珠実(2) 高綱中     5:10.68   2   4
   5 安永 友麻(2) 穂高西中     5:14.04   2   5
   6 原田 千鶴(3) 菅野中     5:15.50   2   6
   7 千葉 恭子(2) 穂高西中     5:18.83   2   7
   8 小澤 美鈴(2) 菅野中     5:21.19   2   8
   9 辰巳 遥香(3) 信大医陸     5:24.49   1   1
  10 池田 美砂紀(3) 菅野中     5:25.09   2   9
  11 永田 千穂里(2) 高綱中     5:26.66   2  10
  12 小林 あか里(2) 穂高東中     5:27.62   2  11
  13 宮坂 梨乃(3) 丘中     5:28.11   2  12
  14 伊藤 花織(2) 菅野中     5:31.77   2  13
  15 上島 沙稀(2) 筑摩野中     5:32.97   1   2
  16 飯嶋 華央(3) 丸ﾉ内中     5:33.67   2  14
  17 高木 美沙(3) 開成中     5:35.90   2  15
  18 金子 碧(2) 鉢盛中     5:38.14   1   3
  19 中山 春菜(2) 三郷中     5:47.00   1   4
  20 小原 さらら(3) 筑摩野中     5:47.52   1   5
  21 髙野 優香(3) 筑摩野中     5:53.95   1   6
  22 矢野倉 優美(3) 丘中     5:54.20   1   7
  23 植木 みずは(2) 丘中     5:54.69   1   8
  24 中山 涼子(3) 堀金中     5:58.55   2  16
  25 丸山 仁美(2) 穂高東中     6:01.09   1   9
  26 阿部 唯(2) 穂高東中     6:01.12   1  10
  27 渡辺 佳音(2) 丘中     6:06.38   1  11
  28 山岡 佳澄(1) 三郷中     6:07.26   1  12
  29 飯森 みさと(2) 筑摩野中     6:19.44   1  13
  30 明間 礼峰(2) 鉢盛中     6:29.09   1  14
  31 齋藤 あゆり(2) 梓川中     6:30.84   1  15
  32 廣部 梨花(1) 高綱中     6:33.06   1  16
  33 柴田 怜奈(3) 信明中     6:55.86   2  17

 7185
 7005

 6468
 6700
 7257
 7441

 6458
 6463
 6676
 6585
 6584

 7376

 7024
 7114
 7437
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 7248
 7245

 7217
 7182
 6586
 6462
 7228
 7261

 7180
 6604
 7216
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 7219
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備考 組 順位
 7430
 6303
 7431

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 5月23日 15:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 穂高東中  6577 石田 遙(3)     54.39  1   2 旭町中  7065 藤井 若菜(2)     54.16 

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼﾁｭｳ ｲｼﾀﾞ ﾊﾙｶ ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ ﾌｼﾞｲ ﾜｶﾅ
 6576 遠藤 由菜(3)  7055 内田 佑香(3)

ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｶ
 6575 丸山 結衣(3)  7058 中田 萌(3)

ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲ ﾅｶﾀ ﾓｴ
 6574 臼井 緑彩(3)  7070 深澤 あまね(1)

ｳｽｲ ﾂｶｻ ﾌｶｻﾞﾜ ｱﾏﾈ
 2   1 三郷中(B)  6727 北沢 栞(1)     55.01  2   1 豊科北中(B)  6636 木村 実夢(1)     55.17 

ﾐｻﾄﾁｭｳB ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳB ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ
 6725 百瀬 梨桜(1)  6650 小澤 美祐(2)

ﾓﾓｾ ﾘｵ ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ
 6731 丸山 来美(1)  6635 金澤 実佑(1)

ﾏﾙﾔﾏ ｸﾙﾐ ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾕ
 6703 伏見 怜奈(1)  6653 真野 ひな帆(2)

ﾌｼﾐ ﾚｲﾅ ﾏﾉ ﾋﾅﾎ
 3   9 三郷中(A)  6710 水谷 凪沙(3)     55.86  3   7 堀金中  6682 安藤 和奏(2)     55.28 

ﾐｻﾄﾁｭｳA ﾐｽﾞﾔ ﾅｷﾞｻ ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ ｱﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ
 6711 佐田 あすか(3)  6681 德武 瑠夏(2)

ｻﾀﾞ ｱｽｶ ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ
 6712 藤岡 悠里(3)  6679 小澤 桃子(2)

ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾘ ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ
 6714 北原 愛理(3)  6678 洞 祥子(2)

ｷﾀﾊﾗ ｱｲﾘ ﾎﾗ ｼｮｳｺ
 4   3 豊科北中(C)  6632 宮澤 乃愛(1)     55.88  4   4 丘中  6466 有田 芽生(2)     55.61 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ ｵｶﾁｭｳ ｱﾘﾀ ﾒｲ
 6651 笠原 萌愛(2)  6467 古田 愛美(2)

ｶｻﾊﾗ ﾓｴ ﾌﾙﾀ ﾏﾅﾐ
 6654 望月 彩加(2)  6459 中嶌 萌香(3)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ
 6630 津幡 祐衣(1)  6460 武居 楓夏(3)

ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ ﾀｹｲ ﾌｳｶ
 5   7 高綱中  7181 塩原 香葉子(2)     56.91  5   8 松島中  7085 村山 美紅(3)     56.46 

ﾀｶﾂﾅﾁｭｳ ｼｵﾊﾗ ｶﾖｺ ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ ﾑﾗﾔﾏ ﾐｸ
 7179 中村 優里(3)  7092 野田 清花(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘ ﾉﾀﾞ ｻﾔｶ
 7182 永田 千穂里(2)  7086 河野 莉奈(3)

ﾅｶﾞﾀ ﾁﾎﾘ ｺｳﾉ ﾘﾅ
 7180 高坂 珠実(2)  7089 永井 優江(3)

ｺｳｻｶ ﾀﾏﾐ ﾅｶﾞｲ ﾏｻｴ
 6   2 筑摩野中(A)  7244 杉本 莉奈(3)     57.39  6   3 筑摩野中(B)  7253 舘野 玲美(2)     56.64 

ﾁｸﾏﾉﾁｭｳA ｽｷﾞﾓﾄ ﾘﾅ ﾁｸﾏﾉﾁｭｳB ﾀﾃﾉ ﾚﾐ
 7243 望月 碧(3)  7251 中野 利都(2)

ﾓﾘﾂﾞｷ ｱｵｲ ﾅｶﾉ ﾘﾄ
 7240 樫詰 杏(3)  7255 山口 愛莉(2)

ｶｼﾂﾞﾒ ｱﾝｽﾞ ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾘ
 7247 大鹿 鈴夏(3)  7254 百瀬 薫乃(2)

ｵｵｼｶ ﾘﾝｶ ﾓﾓｾ ﾕｷﾉ
 7   5 信明中(B)  7010 小林 加奈(2)     57.78  7   9 信明中(A)  7007 田中 ゆりな(3)     59.16 

ｼﾝﾒｲﾁｭｳB ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ ｼﾝﾒｲﾁｭｳA ﾀﾅｶ ﾕﾘﾅ
 7006 高橋 加奈(3)  7014 山田 好恵(2)

ﾀｶﾊｼ ｶﾅ ﾔﾏﾀﾞ ｺﾉｴ
 7008 谷口 真生(3)  7013 濵 綾華(2)

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ ﾊﾏ ｱﾔｶ
 7012 髙木 陽香(2)  7009 古畑 茉緒(3)

ﾀｶｷﾞ ﾊﾙｶ ﾌﾙﾊﾀ ﾏｵ
 8   4 丸ﾉ内中  7030 熊澤 玲菜(3)   1:00.98  8   5 山辺中(A)  7162 赤羽 玲南(2)   1:00.74 

ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ ｸﾏｻﾞﾜ ﾚｲﾅ ﾔﾏﾍﾞﾁｭｳA ｱｶﾊﾈ ﾚﾅ
 7029 岩原 麗乃(3)  7159 相澤 美怜(3)

ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ ｱｲｻﾞﾜ ﾐﾚｲ
 7025 三尾 あゆむ(3)  8700 雨宮 歩美(1)

ﾐｵ ｱﾕﾑ ｱﾏﾐﾔ ｱﾕﾐ
 7028 横川 采音(3)  8705 中川 穂高(1)

ﾖｺｶﾜ ｱﾔﾈ ﾅｶｶﾞﾜ ﾎﾀﾞｶ
 9   8 山辺中(B)  7166 梶川 海友(2)   1:03.73   6 清水中  6956 宮本 真花(2)

ﾔﾏﾍﾞﾁｭｳB ｶｼﾞｶﾜ ﾐﾕ ｼﾐｽﾞﾁｭｳ ﾐﾔﾓﾄ ﾏﾅｶ 欠場
 7163 平野 早紀(2)  6949 佐々木 彩花(3)

ﾋﾗﾉ ｻｷ ｻｻｷ ｱﾔｶ
 8701 尾﨑 響(1)  6945 古閑 美咲(3)

ｵｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ ｺｶﾞ ﾐｻｷ
 8706 山口 智美(1)  6953 福島 瑠菜(3)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ ﾌｸｼﾏ ﾙﾅ

女子

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 豊科北中(A)  6645 下里 あかり(3)     49.33 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳA ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ
 6643 深澤 由惟(3)

ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ
 6642 齊藤 雅(3)

ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ
 6641 小林 叶音(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ
 2   7 松商学園高  1940 湯本 珠実(1)     49.58 

ﾏﾂｼｮｳｶﾞｸｴﾝｺｳ ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ
 1923 西村 佳菜子(2)

ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ
 1938 小林 彩七(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔﾅ
 1936 児玉 奈美(2)

ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ
 3   5 豊科高  1993 青柳 里央(1)     50.71 

ﾄﾖｼﾅｺｳ ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ
 1991 御子柴 優花(1)

ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ
 2009 牧元 美沙(2)

ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ
 1992 安田 三奈美(1)

ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ
 4   8 大町高  1691 中西 保乃花(3)     51.89 

ｵｵﾏﾁｺｳ ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ
 1690 降旗 菜津美(3)

ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ
 1692 曽根原 可菜(2)

ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ
 1697 北澤 朱里(1)

ｷﾀｻﾞﾜ ｱｶﾘ
 5   4 波田中  7384 中沢 楓香(3)     52.58 

ﾊﾀﾁｭｳ ﾅｶｻﾞﾜ ﾌｳｶ
 7385 斉藤 楓花(3)

ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ
 7386 三田 尚果(3)

ﾐﾀ ﾅｵｶ
 7387 井嶋 まどか(3)

ｲｼﾞﾏ ﾏﾄﾞｶ
 6   1 鉢盛中  7434 塩原 琴葉(2)     54.08 

ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ
 7439 野口 沙彩(2)

ﾉｸﾞﾁ ｻｱﾔ
 7436 倉沢 真奈(2)

ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ
 7432 上條 のあ(3)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ
 7   3 穂高西中(A)  6606 北澤 優里愛(2)     54.75 

ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳA ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘｱ
 6599 小岸 馨(2)

ｺｷﾞｼ ｶｵﾙ
 6603 矢澤 瑠奈(2)

ﾔｻﾞﾜ ﾙﾅ
 6598 三原 海優(3)

ﾐﾊﾗ ﾐﾕ
 8   2 菅野中  7213 望月 舞衣(3)     56.75 

ｽｶﾞﾉﾁｭｳ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏｲ
 7210 小林 万緒(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｵ
 7225 堀江 星菜(2)

ﾎﾘｴ ｾｲﾅ
 7209 西脇 明日香(3)

ﾆｼﾜｷ ｱｽｶ
  9 穂高西中(B)  6605 平田 朱音(2)

ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳB ﾋﾗﾀ ｱｶﾈ 失格
 6591 瀧澤 千春(1) R1(3-4)

ﾀｷｻﾞﾜ ﾁﾊﾙ
 6592 田中 優奈(1)

ﾀﾅｶ ﾕｳﾅ
 6609 高島 凪沙(2)

ﾀｶｼﾏ ﾅｷﾞｻ

女子

4×100m



   1 豊科北中(A)     49.33 下里 あかり(3) 深澤 由惟(3) 齊藤 雅(3) 小林 叶音(3)   3   1
   2 松商学園高     49.58 湯本 珠実(1) 西村 佳菜子(2) 小林 彩七(2) 児玉 奈美(2)   3   2
   3 豊科高     50.71 青柳 里央(1) 御子柴 優花(1) 牧元 美沙(2) 安田 三奈美(1)   3   3
   4 大町高     51.89 中西 保乃花(3) 降旗 菜津美(3) 曽根原 可菜(2) 北澤 朱里(1)   3   4
   5 波田中     52.58 中沢 楓香(3) 斉藤 楓花(3) 三田 尚果(3) 井嶋 まどか(3)   3   5
   6 鉢盛中     54.08 塩原 琴葉(2) 野口 沙彩(2) 倉沢 真奈(2) 上條 のあ(3)   3   6
   7 旭町中     54.16 藤井 若菜(2) 内田 佑香(3) 中田 萌(3) 深澤 あまね(1)   2   1
   8 穂高東中     54.39 石田 遙(3) 遠藤 由菜(3) 丸山 結衣(3) 臼井 緑彩(3)   1   1
   9 穂高西中(A)     54.75 北澤 優里愛(2) 小岸 馨(2) 矢澤 瑠奈(2) 三原 海優(3)   3   7
  10 三郷中(B)     55.01 北沢 栞(1) 百瀬 梨桜(1) 丸山 来美(1) 伏見 怜奈(1)   1   2
  11 豊科北中(B)     55.17 木村 実夢(1) 小澤 美祐(2) 金澤 実佑(1) 真野 ひな帆(2)   2   2
  12 堀金中     55.28 安藤 和奏(2) 德武 瑠夏(2) 小澤 桃子(2) 洞 祥子(2)   2   3
  13 丘中     55.61 有田 芽生(2) 古田 愛美(2) 中嶌 萌香(3) 武居 楓夏(3)   2   4
  14 三郷中(A)     55.86 水谷 凪沙(3) 佐田 あすか(3) 藤岡 悠里(3) 北原 愛理(3)   1   3
  15 豊科北中(C)     55.88 宮澤 乃愛(1) 笠原 萌愛(2) 望月 彩加(2) 津幡 祐衣(1)   1   4
  16 松島中     56.46 村山 美紅(3) 野田 清花(2) 河野 莉奈(3) 永井 優江(3)   2   5
  17 筑摩野中(B)     56.64 舘野 玲美(2) 中野 利都(2) 山口 愛莉(2) 百瀬 薫乃(2)   2   6
  18 菅野中     56.75 望月 舞衣(3) 小林 万緒(3) 堀江 星菜(2) 西脇 明日香(3)   3   8
  19 高綱中     56.91 塩原 香葉子(2) 中村 優里(3) 永田 千穂里(2) 高坂 珠実(2)   1   5
  20 筑摩野中(A)     57.39 杉本 莉奈(3) 望月 碧(3) 樫詰 杏(3) 大鹿 鈴夏(3)   1   6
  21 信明中(B)     57.78 小林 加奈(2) 高橋 加奈(3) 谷口 真生(3) 髙木 陽香(2)   1   7
  22 信明中(A)     59.16 田中 ゆりな(3) 山田 好恵(2) 濵 綾華(2) 古畑 茉緒(3)   2   7
  23 山辺中(A)   1:00.74 赤羽 玲南(2) 相澤 美怜(3) 雨宮 歩美(1) 中川 穂高(1)   2   8
  24 丸ﾉ内中   1:00.98 熊澤 玲菜(3) 岩原 麗乃(3) 三尾 あゆむ(3) 横川 采音(3)   1   8
  25 山辺中(B)   1:03.73 梶川 海友(2) 平野 早紀(2) 尾﨑 響(1) 山口 智美(1)   1   9

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3

4×100m
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録

女子



[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 -0.2

 1 加科 美伊(2)     19.00  1 山下 萌香(3)     18.43 
ｶｼﾅ ﾐｲ 三郷中 ﾔﾏｼﾀ ﾓｴｶ 三郷中

 2 宮下 結華(3)     20.15  2 日比野 晴穂(3)     18.50 
ﾐﾔｼﾀ ﾕｲｶ 丸ﾉ内中 ﾋﾋﾞﾉ ﾊﾙﾎ 旭町中

 3 伊藤 朱里(1)     21.28  3 赤羽 澄香(2)     19.06 
ｲﾄｳ ｱｶﾘ 三郷中 ｱｶﾊﾈ ｽﾐｶ 旭町中

 4 後藤 佐智(3)     21.80  4 青木 梨乃(2)     19.08 
ｺﾞﾄｳ ｻﾁ 旭町中 ｱｵｷ ﾘﾉ 梓川中

 5 野口 さくら(2)     22.36  5 赤羽 玲南(2)     19.13 
ﾉｸﾞﾁ ｻｸﾗ 菅野中 ｱｶﾊﾈ ﾚﾅ 山辺中

 6 忠地 菜々子(1)     23.09  6 太田 聡恵(3)     19.24 
ﾀﾀﾞﾁ ﾅﾅｺ 三郷中 ｵｵﾀ ｻﾄｴ 塩尻広陵中

 7 前島 生歩南(1)     23.70  7 鈴木 愛海(3)     21.06 
ﾏｴｼﾏ ｳﾌﾞﾅ 三郷中 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾐ 清水中

 8 二木 絵梨(1)     23.79  8 安藤 和奏(2)     22.29 
ﾌﾀﾂｷﾞ ｴﾘ 三郷中 ｱﾝﾄﾞｳ ﾜｶﾅ 堀金中

 9 甕 未侑(1)     23.84 田中 柚衣(2)
ﾓﾀｲ ﾐﾕ 三郷中 ﾀﾅｶ ﾕｲ 菅野中

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速  0.0

 1 中村 優里(3)     16.99  1 上條 のあ(3)     15.83 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘ 高綱中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中

 2 倉沢 真奈(2)     18.15  2 中沢 楓香(3)     16.75 
ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 鉢盛中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾌｳｶ 波田中

 3 村山 美紅(3)     18.20  3 穗苅 友香(3)     17.16 
ﾑﾗﾔﾏ ﾐｸ 松島中 ﾎｶﾘ ﾄﾓｶ 三郷中

 4 小岸 馨(2)     18.50  4 西脇 明日香(3)     17.18 
ｺｷﾞｼ ｶｵﾙ 穂高西中 ﾆｼﾜｷ ｱｽｶ 菅野中

 5 岩原 麗乃(3)     18.64  5 高橋 加奈(3)     17.91 
ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ 丸ﾉ内中 ﾀｶﾊｼ ｶﾅ 信明中

 6 髙木 陽香(2)     18.89  6 秋元 栞南(3)     20.04 
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙｶ 信明中 ｱｷﾓﾄ ｶﾝﾅ 開成中

 7 澁谷 涼夏(3)     19.19  7 福島 瑠菜(3)     20.38 
ｼﾌﾞﾔ ｽｽﾞｶ 仁科台中 ﾌｸｼﾏ ﾙﾅ 清水中

 8 三原 海優(3)     24.25 秋元 南乃(3)
ﾐﾊﾗ ﾐﾕ 穂高西中 ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中
清水 彩未(3) 麻原 優花(2)
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ﾉ内中 ｱｻﾊﾗ ﾕｳｶ 清水中

欠場
7  6954

欠場

9  6953

5  5001

8  7006

1  7115

 7384

4  6708

2  7209

6  5005
欠場

氏  名 所属名 記録／備考
3  7432

6

8  6897

7  6598

9  7029

1  7012

5  7085

3  6599

4  7179

2  7436

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

4  6682

3  7227

6  6470

2  6946

8  7378

5  7162

所属名

1  7059

9  7066

3  6702

記録／備考
7  6705
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 上條 のあ(3) 鉢盛中     15.83 (0.0)   4   1
   2 中沢 楓香(3) 波田中     16.75 (0.0)   4   2
   3 中村 優里(3) 高綱中     16.99 (+0.6)   3   1
   4 穗苅 友香(3) 三郷中     17.16 (0.0)   4   3
   5 西脇 明日香(3) 菅野中     17.18 (0.0)   4   4
   6 高橋 加奈(3) 信明中     17.91 (0.0)   4   5
   7 倉沢 真奈(2) 鉢盛中     18.15 (+0.6)   3   2
   8 村山 美紅(3) 松島中     18.20 (+0.6)   3   3
   9 山下 萌香(3) 三郷中     18.43 (-0.2)   2   1
  10 日比野 晴穂(3) 旭町中     18.50 (-0.2)   2   2
  10 小岸 馨(2) 穂高西中     18.50 (+0.6)   3   4
  12 岩原 麗乃(3) 丸ﾉ内中     18.64 (+0.6)   3   5
  13 髙木 陽香(2) 信明中     18.89 (+0.6)   3   6
  14 加科 美伊(2) 三郷中     19.00 (+0.2)   1   1
  15 赤羽 澄香(2) 旭町中     19.06 (-0.2)   2   3
  16 青木 梨乃(2) 梓川中     19.08 (-0.2)   2   4
  17 赤羽 玲南(2) 山辺中     19.13 (-0.2)   2   5
  18 澁谷 涼夏(3) 仁科台中     19.19 (+0.6)   3   7
  19 太田 聡恵(3) 塩尻広陵中     19.24 (-0.2)   2   6
  20 秋元 栞南(3) 開成中     20.04 (0.0)   4   6
  21 宮下 結華(3) 丸ﾉ内中     20.15 (+0.2)   1   2
  22 福島 瑠菜(3) 清水中     20.38 (0.0)   4   7
  23 鈴木 愛海(3) 清水中     21.06 (-0.2)   2   7
  24 伊藤 朱里(1) 三郷中     21.28 (+0.2)   1   3
  25 後藤 佐智(3) 旭町中     21.80 (+0.2)   1   4
  26 安藤 和奏(2) 堀金中     22.29 (-0.2)   2   8
  27 野口 さくら(2) 菅野中     22.36 (+0.2)   1   5
  28 忠地 菜々子(1) 三郷中     23.09 (+0.2)   1   6
  29 前島 生歩南(1) 三郷中     23.70 (+0.2)   1   7
  30 二木 絵梨(1) 三郷中     23.79 (+0.2)   1   8
  31 甕 未侑(1) 三郷中     23.84 (+0.2)   1   9
  32 三原 海優(3) 穂高西中     24.25 (+0.6)   3   8
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決勝 5月23日 11:00

1m50 1m55 1m58
胡桃 沙紀(1) - - - - - - - o o xo
ｸﾙﾐ ｻｷ 大町高 o xxo xxx
谷口 真生(3) - - - - - - o o o xo
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ 信明中 xxx
中田 萌(3) - - - - - o o o xo xxx
ﾅｶﾀ ﾓｴ 旭町中
大丸 夏星(3) - - - o o o o o xxx
ﾀﾞｲﾏﾙ ｶﾎ 菅野中
後藤 佐智(3) - - - - - o o xo xxx
ｺﾞﾄｳ ｻﾁ 旭町中
赤羽 菜々実(3) - - - o o o o xxo xxx
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ 三郷中
山口 愛莉(2) o o xo o o o o xxo xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾘ 筑摩野中
市川 美羽(3) - - - o o o xxo xxx
ｲﾁｶﾜ ﾐｳ 菅野中
相澤 美怜(3) - - - o o o xxo xxx
ｱｲｻﾞﾜ ﾐﾚｲ 山辺中
洞 祥子(2) - - o o o o xxx
ﾎﾗ ｼｮｳｺ 堀金中
川上 優奈(2) o o o o xo xo xxx
ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾅ 菅野中
山口 ひかり(2) o o o xxo o xxo xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｶﾘ 筑摩野中
佐藤 澄怜(2) - - - o o xxx
ｻﾄｳ ｽﾐﾚ 旭町中
川澄 茉乃(3) - - - o xo xxx
ｶﾜｽﾐ ﾏﾉ 旭町中
宮下 れな(2) - - - o xo xxx
ﾐﾔｼﾀ ﾚﾅ 菅野中
八田 萌愛(1) o o o xo xo xxx
ﾊｯﾀ ﾓｴｶ 大野川中
塩原 琴葉(2) - - - o xxo xxx
ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ 鉢盛中
原 紗恵(3) o o o xxo xxo xxx
ﾊﾗ ｻｴ 山辺中
吉野 杏未(2) o o o o xxx
ﾖｼﾉ ｱﾐ 筑摩野中
三沢 彩奈(3) o o o xxo xxx
ﾐｻﾜ ｱﾔﾅ 松島中
山村 美空(1) o o o xxx
ﾔﾏﾑﾗ ﾐｸ 松島中
飯森 麻友(3) o o o xxx
ｲｲﾓﾘ ﾏｳ 清水中
片桐 未夢(2) o o xxo xxx
ｶﾀｷﾞﾘ ﾐﾕ 三郷中
加科 光耶美(2) xo xxo xxx
ｶｼﾅ ﾐﾔﾋﾞ 三郷中
永峰 愛(1) xxo xxx
ﾅｶﾞﾐﾈ ｱｲ 松島中
倉科 杏奈(2) xxx 記録なし
ｸﾗｼﾅ ｱﾝﾅ 山辺中
樋口 花梨(3) 欠場
ﾋｸﾞﾁ　ｶﾘﾝ 三郷中
秋元 南乃(3) 欠場
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ﾉ内中
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決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



[ 1組]
 ３回の
 最高記録

小林 ひかる(2)   3.64   3.84   3.89    3.89    3.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 信明中   +0.9   +2.1   +1.1    +1.1    +1.1
丸山 実優(1)    -    -   3.81    3.81    3.81 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中   +2.3    +2.3    +2.3
永井 優江(3)   3.63   3.70   3.51    3.70    3.70 
ﾅｶﾞｲ ﾏｻｴ 松島中   +1.6   +1.0   +2.1    +1.0    +1.0
降幡 鈴(2)   3.33   3.66    x    3.66    3.66 
ﾌﾘﾊﾀ ｽｽﾞ 松島中   +2.3   +1.5    +1.5    +1.5
中川 穂高(1)   3.63   3.63   2.63    3.63    3.63 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾎﾀﾞｶ 山辺中   +0.9   +1.8   +0.9    +0.9    +0.9
澤崎 恵未(2)   3.42   3.27   3.63    3.63    3.63 
ｻﾜｻﾞｷ ｴﾐ 信大医陸    0.0   +0.1   +2.6    +2.6    +2.6
二木 愛心(1)   3.57    x   3.28    3.57    3.57 
ﾌﾀﾂｷﾞ ｱｺ 山辺中   +1.3   +0.5    +1.3    +1.3
後藤 玲名(1)    -    -   3.55    3.55    3.55 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中   +3.1    +3.1    +3.1
平谷 爽葉(1)    x   3.54   3.29    3.54    3.54 
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛中   +1.4   +0.3    +1.4    +1.4
平野 百音(2)    x   3.48   3.08    3.48    3.48 
ﾋﾗﾉ ﾓﾈ 丸ﾉ内中   -0.3   +2.5    -0.3    -0.3
星野 聖菜(2)   3.45   3.28   3.30    3.45    3.45 
ﾎｼﾉ ｾﾅ 旭町中   +2.0   +0.5   +0.5    +2.0    +2.0
廣瀬 綾菜(2)   3.21   3.37   3.31    3.37    3.37 
ﾋﾛｾ ｱﾔﾅ 波田中   +1.4   -0.5   +1.9    -0.5    -0.5
善治 はな乃(3)    x   3.30    x    3.30    3.30 
ｾﾞﾝｼﾞ ﾊﾅﾉ 三郷中   +2.4    +2.4    +2.4
朝倉 萌佳(2)    x    x   3.25    3.25    3.25 
ｱｻｸﾗﾓｴｶ 穂高西中   -0.4    -0.4    -0.4
塩原 香葉子(2)   3.23   3.21   3.24    3.24    3.24 
ｼｵﾊﾗ ｶﾖｺ 高綱中   +1.0   +1.7   -0.2    -0.2    -0.2
宮澤 乃愛(1)    -    -   3.24    3.24    3.24 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中   +1.0    +1.0    +1.0
山口 智美(1)   3.20   3.23   3.20    3.23    3.23 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ 山辺中   -0.6   +1.6   -0.4    +1.6    +1.6
三浦 莉奈(2)   3.16   3.00   2.90    3.16    3.16 
ﾐｳﾗ ﾘﾅ 山辺中   +1.3   +1.0   -0.6    +1.3    +1.3
佐原 志保(3)   3.06   3.07   3.05    3.07    3.07 
ｻﾊﾗ ｼﾎ 梓川中   +0.6    0.0   +0.7     0.0     0.0
嶺村 莉央(1)   2.79   2.92    x    2.92    2.92 
ﾐﾈﾑﾗ ﾘｵ 松島中   +0.7   +0.8    +0.8    +0.8
深澤 愛美(2)   2.90    x   2.70    2.90    2.90 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾏﾅﾐ 堀金中   +1.2   +1.4    +1.2    +1.2
八懸 舞雪(1)   2.81   2.59   2.75    2.81    2.81 
ﾔﾂｶﾞｹ ﾏﾕ 大野川中   +2.0   +0.8   +0.5    +2.0    +2.0
柳澤 佑香(1)    x    x   2.80    2.80    2.80 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｶ 山辺中   +1.4    +1.4    +1.4
武田 恵(1)   2.79    -    x    2.79    2.79 
ﾀｹﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 山辺中   +0.7    +0.7    +0.7
横川 琴葉(1)   2.31   2.55   2.69    2.69    2.69 
ﾖｺｶﾜ ｺﾄﾊ 高綱中   -0.3   +0.8   +1.8    +1.8    +1.8
尾﨑 響(1)    x    -   2.61    2.61    2.61 
ｵｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ 山辺中   +1.8    +1.8    +1.8
管 梓沙(2)   2.58   2.40   2.45    2.58    2.58 
ｽｶﾞ ｱｽﾞｻ 堀金中   +1.2   +1.6   -0.2    +1.2    +1.2
木村 実夢(1)    -    -    x 記録なし
ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北中
津幡 祐衣(1)    -    -    x 記録なし
ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中
瀧澤 美結(1)    -    -    x 記録なし
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中
河東 優羽(1) 欠場
ｶﾜﾄｳ ﾕｳ 鉢盛中
金澤 実佑(1) 欠場
ｶﾅｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中
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[ 2組]
 ３回の
 最高記録

御子柴 優花(1)   4.87    -   4.93    4.93    4.93 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 豊科高   +1.8    0.0     0.0     0.0
松岡 みず穂(3)   4.42   4.66    x    4.66    4.66 
ﾏﾂｵｶﾐｽﾞﾎ 筑摩野中   -0.4   +1.3    +1.3    +1.3
加藤 愛理(2)   4.39   4.43    x    4.43    4.43 
ｶﾄｳ ｱｲﾘ 波田中   -1.1   +1.1    +1.1    +1.1
望月 彩加(2)   4.23   3.00   4.42    4.42    4.42 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中   +1.1   +2.1   +1.7    +1.7    +1.7
平岡 京花(2)   4.41   4.33   4.30    4.41    4.41 
ﾋﾗｵｶ ｷｮｳｶ 山辺中    0.0   +1.0   +0.7     0.0     0.0
樋口 花梨(3)   4.39   4.35   4.21    4.39    4.39 
ﾋｸﾞﾁ　ｶﾘﾝ 三郷中   +2.8   +2.4   +1.7    +2.8    +2.8
内田 佑香(3)   4.39   4.29   4.31    4.39    4.39 
ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｶ 旭町中   +0.5   +0.4   +2.0    +0.5    +0.5
丸山 あゆみ(2)    x   4.30   4.33    4.33    4.33 
ﾏﾙﾔﾏ ｱﾕﾐ 三郷中   +2.7   +3.1    +3.1    +3.1
浅村 美優(1)   4.29   4.22   4.05    4.29    4.29 
ｱｻﾑﾗ ﾐﾕ 松商学園高    0.0   +1.2   +3.4     0.0     0.0
宮澤 裕子(3)   4.28   4.28    x    4.28    4.28 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高   +1.7   +0.8    +0.8    +0.8
井澤 あやの(3)   4.25   4.18    x    4.25    4.25 
ｲｻﾞﾜ ｱﾔﾉ 堀金中   +1.4   +1.9    +1.4    +1.4
小林 万緒(3)   4.19   4.15   4.04    4.19    4.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｵ 菅野中   +0.6   +1.9   +2.4    +0.6    +0.6
赤澤 亜実(3)   4.15   4.11   3.87    4.15    4.15 
ｱｶｻﾞﾜ ｱﾐ 信明中   +2.0   +2.5   +1.5    +2.0    +2.0
真野 ひな帆(2)    x    x   4.14    4.14    4.14 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中   +2.0    +2.0    +2.0
大羽 夏未(3)    x   4.13   4.04    4.13    4.13 
ｵｵﾊﾞ ﾅﾂﾐ 仁科台中   +2.8   +2.4    +2.8    +2.8
下形 真央(3)   4.11   4.12   4.07    4.12    4.12 
ｼﾓｶﾀ ﾏｵ 梓川中   +1.4    0.0   +0.1     0.0     0.0
高山 和音(2)   4.07   3.75   3.86    4.07    4.07 
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾈ 堀金中   +0.5   +1.8   +1.0    +0.5    +0.5
古閑 美咲(3)   3.80   3.79   4.06    4.06    4.06 
ｺｶﾞ ﾐｻｷ 清水中   +1.8   -0.7   +0.9    +0.9    +0.9
岩垂 香菜(2)   3.88   3.98   4.04    4.04    4.04 
ｲﾜﾀﾞﾚ ｶﾅ 菅野中   +1.7   +0.4   -0.4    -0.4    -0.4
菅 あさ美(1)   3.83   3.93   3.86    3.93    3.93 
ｶﾝ ｱｻﾐ 信大医陸   +1.6   +2.9   +2.6    +2.9    +2.9
佐々木 彩花(3)   3.93    x   3.83    3.93    3.93 
ｻｻｷ ｱﾔｶ 清水中   +0.5   +1.7    +0.5    +0.5
小澤 桃子(2)   3.91   3.64   3.91    3.91    3.91 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中   +1.8   +3.5   +1.1    +1.1    +1.1
平田 朱音(2)   3.78   3.78   3.89    3.89    3.89 
ﾋﾗﾀ ｱｶﾈ 穂高西中   +2.5   +1.7   +2.4    +2.4    +2.4
樫詰 杏(3)    x    x   3.88    3.88    3.88 
ｶｼﾂﾞﾒ ｱﾝｽﾞ 筑摩野中   -0.4    -0.4    -0.4
三尾 あゆむ(3)   3.67   3.83   3.74    3.83    3.83 
ﾐｵ ｱﾕﾑ 丸ﾉ内中   +1.5   +1.4   +1.3    +1.4    +1.4
中澤 希帆(2)   3.82   3.55   3.45    3.82    3.82 
ﾅｶｻﾞﾜ ｷﾎ 大野川中   +2.3   +1.7   +2.8    +2.3    +2.3
輪湖 千尋(3)   3.82   2.67   2.37    3.82    3.82 
ﾜｺ ﾁﾋﾛ 山辺中   -0.4   -0.2   +1.2    -0.4    -0.4
由比ヶ濵 吏(3)   3.76   3.54   3.69    3.76    3.76 
ﾕｲｶﾞﾊﾏ ﾂｶｻ 旭町中   -0.9   +1.0   +2.4    -0.9    -0.9
竹内 友理(3)    x   3.27   3.27    3.27    3.27 
ﾀｹｳﾁ ﾕﾘ 穂高西中   -0.5   +0.7    -0.5    -0.5
相澤 美怜(3) 欠場
ｱｲｻﾞﾜ ﾐﾚｲ 山辺中
深澤 蛍(2) 欠場
ﾌｶｻﾞﾜ ﾎﾀﾙ 山辺中

6  7159

11  7168

28 13  7060

29 9  6596

26 14  7331

27 4  7161

24 2  7240

25 7  7025

22 23  6679

23 19  6605

20 12    28

21 21  6949

18 16  6945

19 5  7221

16 1  7371

17 10  6684

14 3  6653

15 22  6890

12 8  7210

13 17  7004

10 26  2018

11 20  6672

8 15  6716

9 25  1945

6 18  6713

7 31  7055

4 30  6654

5 29  7165

記録

2 28  7249

3 24  7389

-1- -2- -3- 備考

1 27  1991

-4- -5- -6-順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月23日  9:00

 ３回の
 最高記録

小林 弥希(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ﾉ内中
上原 涼夏(3)
ｳｴﾊﾗ ｽｽﾞｶ 菅野中
小林 加奈(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 信明中
下里 あかり(3)
ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北中
宮﨑 華(3)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾅ 丸ﾉ内中
藤井 若菜(2)
ﾌｼﾞｲ ﾜｶﾅ 旭町中
髙野 由衣(3)
ﾀｶﾉ ﾕｲ 清水中
井嶋 まどか(3)
ｲｼﾞﾏ ﾏﾄﾞｶ 波田中
上嶋 美琴(2)
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｺﾄ 梓川中
石井 愛音(2)
ｲｼｲ ﾁｶﾈ 塩尻西部中
松尾 美羽(3)
ﾏﾂｵ ﾐｳ 塩尻広陵中
市川 歌乃(3)
ｲﾁｶﾜ ｶﾉ 梓川中
二木 愛海(3)
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾏﾅﾐ 堀金中
唐澤 眞紀子(3)
ｶﾗｻﾜ ﾏｷｺ 三郷中
加藤 和奈香(2)
ｶﾄｳ ﾜﾅｶ 穂高西中
大月 愛央(3)
ｵｵﾂｷ ﾏﾋﾛ 堀金中
原山 真咲(3)
ﾊﾗﾔﾏ ﾏｻｷ 山辺中

  5.45   4.79   5.45    5.45
17 4  7160

  4.76

  5.32    5.52   5.52 

   5.84   5.84 

16 1  6673
  4.99   5.52

15 8  6607
  5.32   5.77   5.84

  5.60    5.90   5.90 

   5.98   5.98 

14 10  6709
   x   5.90

13 3  6675
  5.74   5.95   5.98

  5.69    6.23   6.23 

   6.32   6.32 

12 5  7370
  6.23   5.95

11 6  6472
  6.17   6.31   6.32

  6.68    6.68   6.68 

   6.88   6.88 

10 7  6424
  5.56   6.48

9 2  7377
  6.67   6.88   6.88

  6.81    6.96   6.96 

   7.33   7.33 

8 12  7387
  6.62   6.96

7 9  6947
  6.80   7.26   7.33

  7.54    7.54   7.54 

   7.82   7.82 

6 13  7065
   x   7.51

5 14  7026
  7.23   7.38   7.82

  8.16    8.16   8.16 

   8.46   8.46 

4 11  6645
  8.05   8.07

3 16  7010
  8.46   7.78   7.78

  8.60    9.14   9.14 

  10.99  10.99 

2 15  7212
  8.78   9.14

1 17  7032
 10.85  10.67  10.99

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



 ３回の
 最高記録

滋田 祐希(1)
ｼｹﾞﾀ ﾕｳｷ 松商学園高
岩下 早紀(2)
ｲﾜｼﾀ ｻｷ 松商学園高
山崎 由莉奈(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕﾘﾅ 明科高

  5.93    x   5.72    5.93
3 2  2011

  5.93

  8.55    8.55   8.55 

   9.10   9.10 

2 3  1933
  8.08   7.96

1 1  1944
  9.10   8.49   8.90

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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